

Antreprenor SRL "Anreal Cons"  
(denumirea )

Investitor DETS sec. Botanica  
(denumirea )

Obiect **Lucrari de reparatie in cadrul  
Ginnaziul nr.3 ("Pro-Succes")**



Valoarea lucrarilor executate **762 184 Lei**

### P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate  
pe noiembrie an 20 18

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm <sup>2</sup>	100 m	47,45	4 278,71 2 712,61	203 024,76 128 713,44
	1	Muncitor	h-om	2 448,42	52,57	128 713,44
	554545	Cablu BBΓнг LS 5*6	m	75,00	48,75	3 656,25
	2562570	Cablu BBΓнг LS 5*70	m	5,00	323,00	1 615,00
	225255555	Cablu BBΓнг LS 5*10	m	265,00	78,33	20 757,45
	55552	Cablu BBΓнг LS 5*4	m	150,00	34,92	5 238,00
	54552	Cablu BBΓнг LS 5*2,5	m	100,00	21,00	2 100,00
	58545	Cablu BBΓнг LS 3*2,5	m	1 500,00	12,46	18 690,00
	2562532	Cablu BBΓнг LS 3*1,5	m	2 650,00	8,29	21 968,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	286,12	1,00	286,12
2	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc	611,00	273,16 272,31	166 899,00 166 383,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3 164,98	52,57	166 383,00
	4545555	Коробка установоч D 65 mm h 40mm	buc	400,00	1,29	516,00
3	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in	m	2 812,14	38,58 38,38	108 481,40 107 918,97



1	2	3	4	5	6	7
		pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata				
	7122050013400	Zidar	h-om	421,82	52,57	22 175,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 631,04	52,57	85 743,84
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	562,43	1,00	562,43
4	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	255,00	39,43 39,43	10 054,01 10 054,01
	7122050013400	Zidar	h-om	25,50	52,57	1 340,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,75	52,57	8 713,48
		<i>Total</i>	Lei			488 459,17
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	22,5 %			92 940,62
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	1 %			745,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			8 261,39
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			5 904,06
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>596 310,65 413 069,42</b>
		<b>2. Lucrari de demontare</b>				
5	RpEB13B	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 6-25 mmp	m	1 160,00	2,10 2,10	2 439,25 2 439,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	46,40	52,57	2 439,25
6	RpEB13D	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 70-120 mmp	m	40,00	7,89 7,89	315,42 315,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,00	52,57	315,42
7	RpEP23A	Demontarea	buc	72,00	7,89	567,76



1	2	3	4	5	6	7
		intrerupatorului in punct de alimentare			7,89	567,76
	7137010011510	Electromontor	h-om	10,80	52,57	567,76
8	RpEP21A	Demontarea punctului de alimentare	buc	21,00	946,26	19 871,46
					946,26	19 871,46
	7137010011510	Electromontor	h-om	378,00	52,57	19 871,46
9	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc	8,00	63,08	504,67
					63,08	504,67
	7137010011510	Electromontor	h-om	9,60	52,57	504,67
10	RpEP11A	Demontarea contorului in punct de alimentare	buc	2,00	21,03	42,06
					21,03	42,06
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,80	52,57	42,06
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	412,00	11,57	4 764,94
					11,57	4 764,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	90,64	52,57	4 764,94
		<b>Total</b>	Lei			28 505,56
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	22,5 %			6 413,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2 %			570,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			354,90
		<b>Total capitul: Inclusiv salariu</b>				<b>35 844,32 28 505,56</b>

	Total	Lei	632 153
	Servicii Autoturn BC-18	3000 Lei	3 000
	TVA	20 %	127 031
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>762 184</b>
			<b>441 574</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
SRL "Anreal Cons"

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor  
DETS sec. Botanica

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)





EX. 3

Nr. exemplarului  
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



Data eliberării / data livrării  
Дата выписки / дата поставки

13 noiembrie 2018 / 13 noiembrie 2018

1. Furnizor:  
Поставщик

ANREAL CONS SRL, adr. Chisinau, Str. Nicolae H. Costin, 49

General S.A., Cod: MOBVM22

2. Cumparator/beneficiar:  
Покупатель/получатель

DETS Botanica, adr. Chisinau, bd. Traian 21/2, cont. MD61TRPDAK311120A12562AB, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat,

Cod: TREZMD2X

3. Delegatie  
Доверенность

delegatului  
делегированный

Chisinau

4. Documente anexate  
Прилагаемые документы

7. Redirijari  
Перепроводки

10.1

Unitate de  
Единица измерения

masura  
lei

Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare  
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива

at marfii/activului

Lucrari de reparatie capitala in cadrul gimn.nr.3 ( Pro Success)

Conform contract nr.51 din 22/06/18

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

10.11

10.12

11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)

12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberarea:  
Отпуск разрешил:

Administrator TOFAN A.

14. Predat marfurile/activelor (serviciile):  
Сдан товары/активы (услуги)

Administrator TOFAN A.

15. Primit marfurile/activelor (transportatorul):  
Принят товары/активы (перевозчик)

16. Predat marfurile/activelor intermediariul (transportatorul):  
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель

18. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель

19. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель

20. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель

21. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель

22. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель

23. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель

24. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель

25. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель

26. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель

27. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorul:  
Принят товары/активы (услуги) покупатель

Administrative stamps and signatures. Includes a large blue circular stamp of the Ministry of Finance and a smaller stamp of ANREAL CONS SRL. Handwritten signatures and dates are present.

Administrative stamps and signatures. Includes a large blue circular stamp of the Ministry of Finance and a smaller stamp of ANREAL CONS SRL. Handwritten signatures and dates are present.

Formular tipicat  
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministrului Finantelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2004  
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2007 г.